СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

16.01.2017  г.                                                                                    № 188
                                                          с.Булава

Об утверждении реестра муниципального  имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87,
Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1.Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению1.

2. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению 2

3.Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества, находящегося в  собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  согласно  Приложению 3.

4.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Дуван Ю.С.
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов

Л.Б.Росугбу
Приложение №1

к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 16.01.2017 № 188.
Перечень

недвижимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, пер.Строительный, д.6 кв.2
	40,7
	19658,67
	Договор о передачи квартиры в собственность № 539 от 28.09.2016г.

	2
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Октябрьская, д.11 кв.2
	26
	898
	Договор о передачи квартиры в собственность № 538 от 17.06.2016г.

	3
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Гаражная, д.8
	60,2
	150000
	Договор о передачи квартиры в собственность № 537 от 07.06.2016г.

	итого

	170556,67

Приложение №2

к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 16.01.2017 № 188.
Перечень

недвижимого имущества, включенного в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Земельный участок
	Порядка в 26 м. по направлению на северо-восток от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Советская 4
	441
	279849,78
	Постановление о предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком от 03.03.2016г. № 26-па

	2
	Земельный участок
	Порядка в 28 м. по направлению на восток от ориентира «Жилой дом», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Колхозная, 8
	3152
	2000196,16
	Постановление о предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком от 08.04.2016г. № 55-па

	итого

	2280045,94